
Strana 1 

OBEC SNOVÍDKY 
Snovídky 1 
683 33 Snovídky 
IČO: 00373575 

 

 
Zadávací dokumentace stavební práce  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 

(dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) a směrnice č. 04 OÚ Snovídky, která upravuje postup při zadávání 

veřejných zakázek a ostatních zakázek obce.  

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU  
 

„Rekonstrukce cisternové automobilové stříkačky“ 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE      
 

Zadavatel: Obec Snovídky 

Zástupce zadavatele: Miloslav Masařík, starosta obce 

Sídlo: Snovídky 1, 683 33 Snovídky 

IČ: 00373575 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Miloslav Masařík, starosta obce 

Telefon: +420 733 686 376,      +420 517 367 523 

E-mail: obecniurad@snovidky.cz 

 

 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU, MÍSTA A DOBY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Předmět plnění veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení 

rekonstrukce cisternové automobilové stříkačky Tatra 815 

CAS 32, rok výroby 1990, a objemu nádrže na vodu 8 200 l. 

Rekonstrukce bude provedena dle Rozsahu prací, které jsou 

přílohou č. 4 této zadávací dokumentace.  

Místo plnění zakázky: Obec Snovídky 

Předpokládaný termín plnění: 2/2019 - 6/2019 

Technický popis požadovaných oprav je uveden v Rozsahu prací, který tvoří přílohu č. 4 zadávací 

dokumentace. Kompletní zadávací dokumentace bude zveřejněna na úřední desce obce Snovídky a 

profilu zadavatele po celou lhůtu pro podání nabídek.  

Pokud zadávací dokumentace obsahuje informace o určitých obchodních názvech nebo odkazy na 

obchodní firmy nebo označení původu apod., není nutné toto v nabídce dodržet, účastník to při 

zpracování nabídky bude chápat pouze jako vymezení standardu kvality. 



Strana 2 

4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY  
 
Zadavatel stanovuje dále uvedené obchodní podmínky pro plnění zakázky: 

a)   Termín realizace:  od podpisu smlouvy o dílo do 20.6. 2019.  

b)   Záruka za předmět plnění:  24 měsíců, počítáno od data písemného potvrzení předání a 
převzetí dodávky bez vad a připomínek. 

c)   Platební podmínky:  Splatnost faktury bude 14 dní ode dne doručení faktury 
zadavateli. 

d)   Sankce: Jsou součástí návrhu smlouvy o dílo 

 

5.   POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky v souladu se 
zadávací dokumentací.  

Ta bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné zakázky, včetně 
dopravy do místa plnění. 
Pro předložení nabídkové ceny dodavatel použije a vyplní přílohu č. 1 zadávací dokumentace - Krycí list. 
 
Dodavatel musí v nabídce předložit následující: 

a) KRYCÍ LIST NABÍDKY Pro sestavení krycího listu dodavatel použije přílohu č. 1 - Krycí list nabídky. Na 
krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní identifikační údaje 
zadavatele a dodavatele, nejvýše přípustná nabídková cena zpracovaná dle zadávací dokumentace, 
datum a podpis osoby oprávněné za dodavatele jednat. 

b) DOKLADY PROKAZUJÍCÍ KVALIFIKACI – dodavatel použije přílohu č. 2 Čestné prohlášení a další 
přílohy doloží dle odst. 6 zadávací dokumentace. 

c) SMLOUVA O DÍLO - dodavatel použije přílohy č. 3 – Smlouva o dílo (návrh). Smlouva o dílo bude 
podepsána oprávněnou osobou za dodavatele jednat. 

d) OCENĚNÝ ROZSAH PRACÍ – příloha č. 4. 
 

6. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 
 

Dodavatel je povinen v souladu s požadavky zadavatele prokázat kvalifikaci.  

Kvalifikaci splňuje dodavatel, který prokáže:  

 základní způsobilost 

 profesní způsobilost 

 technickou kvalifikaci 

 
Formuláře ze zadávací dokumentace určené k vyplnění dodavatelem a požadovaná čestná prohlášení 
předkládá dodavatel vždy v originálech. Tyto originály budou podepsány fyzickou osobou/statutárním 
orgánem právnické osoby, nebo osobou oprávněnou za dodavatele jednat (např. na základě plné moci, 
originál plné moci musí být součástí nabídky). 
 

6.1   Základní způsobilost prokáže dodavatel, který  
 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 



Strana 3 

 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 
 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 
 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
 

e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele. 

 
Splnění základní způsobilosti dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení, které je přílohou 
č. 2 této zadávací dokumentace. 
 

6.2   Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který doloží: 
 

a) výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje; výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení, 

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují. 

 
Doklady prokazující profesní způsobilosti je možné předložit v prosté kopii. 

 
6.3   Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který doloží: 
 

Seznam alespoň 3 dodávek stejného či obdobného charakteru provedených dodavatelem za 
posledních 5 let. 
Seznam referenčních zakázek bude předložen ve formě čestného prohlášení. Čestné prohlášení bude 
obsahovat název zakázky, stručný popis, čas a místo realizace, finanční hodnotu referenční zakázky a 
kontaktní osobu objednatele, u které je možné si údaje ověřit.   

 
 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jediného hodnotícího kritéria, a to nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- změnit nebo doplnit soutěžní podmínky 

- zrušit výběrové řízení kdykoliv bez uvedení důvodu 

- vyloučit účastníka z výběrového řízení v souladu s § 48 ZZVZ 

- nevracet účastníkům předložené nabídky 

- vyžádat si od účastníka písemné zdůvodnění případné mimořádně nízké nabídkové ceny a požádat o 
vysvětlení informací uvedených v nabídce, případně jejich doplnění 

- zrušit výběrové řízení v případě, že dodavatelé nepředložili pro zadavatele akceptovatelné nabídky, 
popř. nabídky na zadavatelem požadované plnění 

 

8. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

Žádost o dodatečné informace k zadávací dokumentaci je možno doručit pouze písemně, a to na 

e-mailovou adresu: obecniurad@snovidky.cz 



Strana 4 

Účastník může zažádat o dodatečné informace nejpozději 4 pracovní dny před termínem pro podání 

nabídek.  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou vždy odeslány do 2 pracovních dnů e-mailem všem 

účastníkům, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace.  

 

9. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum: 11. 2. 2019 Hodina: do 10:00 

Adresa pro doručení nabídek: Obec Snovídky, Snovídky 45, 683 33 Snovídky 

Nabídku je nutné podat v písemné formě v originále, v českém jazyce, v zapečetěné obálce 
opatřené identifikačními údaji účastníka a viditelně označené nápisem:  

„NEOTVÍRAT: Nabídka do výběrového řízení Rekonstrukce cisternové automobilové stříkačky“ 

Nabídka bude doručena na výše uvedenou adresu poštou nebo osobně v úředních hodinách, které jsou 
uvedeny na webových stránkách zadavatele. 

 
10. PROHLÍDKA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  

 
Zadavatel umožní zájemcům prohlídku předmětu plnění ve dnech od 28.1.2019 do 4.2.2019 včetně, po 
telefonické domluvě. V případě zájmu je nutné kontaktovat starostu obce Miloslava Masaříka na tel.: 
733 686 376. 

 
11. INFORMACE O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni formou zveřejnění na úřední desce obce 
Snovídky. Zveřejněním výsledku na úřední desce bude informace brána za doručenou. 
 
Kontaktní osobou ve věcech formální a technické stránky výběrového řízení je Miloslav Masařík, starosta 
obce, tel.: 733 686 376, e-mail obecniurad@snovidky.cz 
 

12. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY 
 

Příloha č. 1   -    Krycí list nabídky  
Příloha č. 2   -    Čestné prohlášení  
Příloha č. 3   -    Návrh Smlouvy o dílo 
Příloha č. 4   -    Rozsah prací (slepý rozpočet) 

 

Ve Snovídkách dne 23. 1. 2019 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

Miloslav Masařík, starosta obce 

mailto:obecniurad@snovidky.cz

